※本人自筆のこと

フリガナ

生年月日 西暦　　　　　　年　　　月　　　日生 携帯電話

フリガナ 〒

連絡先

立 市区

大学 学部 学科 町村

年 月

卒業・卒業見込

(※初代の信仰から主要な事項を年代順に記入)

続柄 生年月日 ようぼく 教会での立場

卒寮後の希望進路(就職・進学・未定など)

本人氏名

教区

直属

保護者

氏名

保護者

住所

大学所在地志望大学

本人学歴

保護者から見た続柄 本人　信仰

有・無

氏名

家族欄

在学校名

年度 東京教区三才寮入寮願

入寮希望の理由家の信仰歴

－

(例：父－長男)

保護者の立場

教会長　　布教所長　　教人　　ようぼく ようぼく・　　　席

支部

所属

いちれつ会

扶育

高校時代に所属した学生会
大・分教会

教区

　天理教東京教区長　殿

　　三才寮に入寮を希望しますのでよろしくお願い申し上げます

　　　　　　　　　年　　　月　　　　日
(自筆署名のこと)

氏名 印

(自筆署名のこと)

氏名 印

(自筆署名のこと)

天理教

氏名 職印

(自筆署名のこと)

天理教

氏名 職印

春の学生おぢばがえり　　回参加

本人

保護者

所属教会長

直属教会長

学生会活動の履歴

学生生徒修養会高校の部　　回参加

上記の者をこのたび東京教区三才寮へ入寮させたいと存じますので連署をもってお願い申し上げます

大・分　教会

大・分　教会